
Základní škola a Mateřská škola Kolinec, příspěvková organizace 

 

PRŮVODNÍ DOPIS PRO RODIČE 

Vážení rodiče, 

s ohledem na způsob šíření nemoci Covid-19, Vás žádáme 

vstupovat do MŠ pouze s certifikovaným respirátorem a  

použijte u vchodu dezinfekci na ruce. 

Ve vstupní chodbě po pravé straně najdete nástěnku 

s kontaktem na MŠ, dobu kdy se svléká povlečení, PROVOZNÍ 

ŘÁD, ORGANIZAČNÍ ŘÁD ŠKOLY a ŘÁD V PROSTORÁCH ŠKOLY 

– TARTANOVÉ HŘIŠTĚ. Dále informace o hotovostní platbě 

(měsíční školné za dítě je 200,- Kč - I. pololetí – 9, 10, 11, 

12/2021 = 800,- splatné do 24. 9. 2021 – II. pololetí – 1, 2, 3, 4, 

5, 6/2022 = 1 200,- Kč splatné do 21. 1. 2022 VE VELKÉ TŘÍDĚ). 

Pro předškoláky, tj. děti navštěvující MŠ posledním rokem před 

nástupem do školy se školné neplatí.  

Pokud dojde k uzavření MŠ, stanoví ředitel školy maximální 

výši úplaty poměrně poníženou podle délky omezení nebo 

přerušení provozu, je-li délka omezení nebo přerušení provozu 

více než 5 dnů provozu.  

Škola poskytuje vzdělávání distančním způsobem, pokud je 

v důsledku krizových nebo mimořádných opatření nebo 

z důvodu karantény znemožněna osobní přítomnost dětí. 

Proto žádáme zákonné zástupce o aktualizaci kontaktů                 

– telefonní číslo a E-mail.  

Upozorňujeme zákonné zástupce dětí, že osoby s příznaky 

infekčního onemocnění NEMOHOU DO MŠ VSTOUPIT. 



DĚTI DO MŠ POTŘEBUJÍ:  

- přezůvky (s pevnou patou) 

- sáček (batoh, tašku) ve které budou mít náhradní 

oblečení, pláštěnku, zástěrku nebo tričko na výtvarné a 

tvořivé práce) 

PLAVECKÝ VÝCVIK pro nejstarší děti MŠ je plánovaný od 

5. 1. 2020 až do 2. 2. 2022. 

Akce hrazené z projektu Moderní vzdělávání v Kolinci III.: 

Projektový den v MŠ a Projektový den mimo MŠ budou 

plánované v průběhu školního roku dle aktuálních opatřeních.  

 

Omlouvání dětí: 

od 8:00 telefonicky či osobně omluvit dítě v MŠ a do 7:00 

odhlásit stravné.  

 

 

 

 

Děkujeme za pochopení 

MŠ KOLINEC 


